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cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul ln declara{ii, declar pe proprie rispundere
citr impreuntr cu familiar) delin urmtrtoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/sotia gi copiii afla[i in intre]inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1,. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt; (1) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soli4 copilul),
iar in cazul btmurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cliidiri

NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tiri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas[ de vacanF; (4) spalii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele propriotarului (titularul, soluvsotia" copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formtr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colectii de arti qi
numismatictr, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural national sau universal, a ciror valoare
insumati depiqegte 5.000 de euro

NoTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile lnstriiinate in
ultimele 12 luni



( fV. Active linanciare

1. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep$e$te 5.000 de euro

N O T 'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n binci sau institutii financiare din strdinltate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont cltrent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, dacf valoarea de piattr lnsumattr a tuturor
acestora depi$e$te 5.000 de euro

NO TA :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

aCategoriile indicate sunt: (1) hArfii de valome delinute (titluri de stat, cerfirtcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrfi sociale in societdli comerciale; (3) tmprurnuturi acordate in nume personal.
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euro pe3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sr6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui. ted, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea lnsumattr a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

NoTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate ln streinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatii de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companivsociet[ti nafionale sau
institufii publice romAnegti sau striiine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele deciit
cele ale angajatorului, a ctrror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.1 . Titular

1.2. Sof/solie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 11h.
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat

(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.
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1.3. Copi l  \

2.1. Titular
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2.2. So!/solie

3. Venituri'din cedaid afloii

3.1. Titular

3.2. Sof/sofie
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4.1. Titular

4.2. So!/so!ie

5.1. Titular

5.2. So!/so{ie

6.1. Titular

6.2. Solisolie
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Prezenta declaratie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incornplet al datelor nenJionate.

Data completirii Semnflturs
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7.1. Titular

7.2. So!/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii


